
 

    
KD Autotrolej d.o.o. Rijeka IBAN:                                          Banke: 
Školjić 15 HR3624020061100388041 ERSTE & STEIERMÄRKISCHE BANK d.d. RIJEKA 
Rijeka 51000 HR1423400091110272259 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB 
Tel.+385(51)311-400, +385(51)333-434 HR0224840081105361388 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d. ZAGREB 
Fax. +385(51)330-330 HR3023600001102311613 ZAGREBAČKA BANKA d.d. ZAGREB 
www.autotrolej.hr, e-mail:autotrolej@autotrolej.hr   
Društvo upisano u registar Trgovačkog suda u Rijeci pod brojem Tt-95/3162-2     
Temeljni kapital uplaćen u cijelosti u iznosu od 13.301.800,00  kn 

MB: 3326080 
OIB: 19081493664 

 PDV identifikacijski broj: HR19081493664 
Direktor: Marin Rajčić, dipl.ing.    

 

 

 
 
 
 
 
 
Predmet: Okvirni sporazum za nabavu usluge čišćenja autobusa Br. 11-MV-18 s Klanjac 

d.o.o. Karojba i Uslužni centar d.o.o. Rijeka 
 
                 Ugovor o nabavi usluge Br. 11-MV-18 s Klanjac d.o.o. Karojba 
 
 
Poštovani, 
 

KD Autotrolej d.o.o. Rijeka, Školjić 15, MB: 03326080, OIB: 19081493664, temeljem članka 148 
Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016) pokrenuo je otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja 
okvirnog sporazuma s više gospodarskih subjekata (tri ili manje) za predmet nabave USLUGE 
ČIŠĆENJA AUTOBUSA, evidencijski broj nabave 11-MV-18 

 
U nastavku teksta navode se bitni elementi provedenog postupka javne nabave:  

Procijenjena vrijednost nabave: 1.950.000,00 kn bez PDV-a 
 
Pozicija iz Plana nabave za 2018. godinu: 11  
 
Pozicija iz Plana poslovanja: B.I.1.C. 

Obavijest o nadmetanju broj 2018/S 0F5-0023142 odaslana je na objavljivanje u Narodne novine, 

Elektronički oglasnik javne nabave Republike Hrvatske dana 24. kolovoza 2018. godine. Rok za 

dostavu ponuda bio je do dana 14. rujna 2018. godine u 10:00 sati. Otvaranje ponuda provedeno je 

dana 14. rujna 2018. godine u poslovnim prostorima trgovačkog društva Poslovni sustavi d.o.o. 

Sukladno članku 282. stavak 3. ZJN 2016 otvaranju su prisustvovali ovlašteni predstavnici Naručitelja. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Naručitelja, pristupilo je pregledu i ocjeni ponude, o čemu je 

sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku javne nabave dana 10. listopada 2018. 

godine. Odluka br. 600-05-18/15 o odabiru donijeta je 10. listopada 2018. godine 

 
Školjić 15  
Rijeka 51000 
 

Tel:   051/564-408 
Fax:  051/564-451 
 
Naš znak: 400-11-18/30 - 41-00-03-14-2 
Rijeka, 26. listopada 2018. godine 
 

KD AUTOTROLEJ d.o.o. 
                                                                       

NADZORNI ODBOR 
 

http://www.autotrolej.hr/


Pravovremene ponude dostavilo je dvoje ponuditelja i to: 

Redni broj ponude 1. 2. 

Naziv ponuditelja Klanjac d.o.o. 
USLUŽNI CENTAR 

d.o.o. 

Cijena ponude (kn bez PDV-a): 2.280.960,00 2.784.000,00 

Iznos PDV-a  570.240,00 696.000,00 

Cijena ponude (kn s PDV-om): 2.851.200,00 3.480.000,00 

 
 

Okvirni sporazum sklapa se s dva gospodarska subjekta, i to Klanjac d.o.o. Karojba i USLUŽNI 

CENTAR d.o.o. Rijeka.  

Naručitelj KD Autotrolej d.o.o. Rijeka, Školjić 15, Naručitelj će, za prvo razdoblje nabave od 

01.11.2018. godine do 31.10.2019. godine sklopiti Ugovor o javnoj nabavi usluga čišćenja 

poslovnog prostora temeljem ovog Okvirnog sporazuma neposredno na temelju izvornih uvjeta iz 

Okvirnog sporazuma i ponuda, dostavljenih prije sklapanja Okvirnog sporazuma. 

Naručitelj predviđa sklapanje najmanje dva Ugovora temeljem Okvirnog sporazuma. 

Drugi Ugovor o javnoj nabavi sklopit će se ponovnom provedbom mini nadmetanja između 

gospodarskih subjekata stranaka Okvirnog sporazuma. 

Za prvi Ugovor o javnoj nabavi odabrana je Ponuda ponuditelja Klanjac d.o.o., Škropeti 25n, 

Karojba, OIB: 04316144679 odabire za sklapanje Ugovora o javnoj nabavi robe na iznos 

1.140.480,00 kn bez PDV-a, odnosno  1.425.600,00 kn s PDV-om.  

 

Nakon dobivene suglasnosti Nadzornog odbora, s odabranim ponuditeljem Klanjac d.o.o. Karojba, 

sklopit će se Ugovor za nabavu usluuge čiščenja autobusa prema prednje navedenom. 

 
S poštovanjem, 
 
 
 

Direktor 
 
            Marin Rajčić, dipl.ing., v.r. 

 
 

Prilog:  Odluka br. 600-05-18/15 o imenovanju stručnog povjerenstva 

            Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

            Odluka o odabiru Br. 600-05-18/15 

            Okvirni sporazum Br. 11-MV-18   

            Ugovor o nabavi usluge Br. 11-MV-18, Tehnička specifikacija i Troškovnik 


